Администрация сельского поселения Раевский  сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
КАРАР                                              № 7                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02 апреля 2010 й.                                                             02 апреля 2010 года

Об утверждении перечней автомобильных

дорог общего пользования

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Раевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

И.А.Абдуллин
Утвержден

Постановлением главы сельского поселения

Раевский сельсовет муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 02 апреля  2010 г. № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Наименование
автомобильной дороги
	Наименование участка
автомобильной дороги
населенных пунктов
	Эксплуатационные
километры
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с твердым
покрытием
	из них с
асфальтобетонным

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Сельское поселение Раевский сельсовет

Муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

	Межпоселковая
	д. Раево - Коминтерн
	4,8
	4,8

	Внутрипоселковая
	Дорога ул. И.Каримова д. Раево
	1,005
	1,005

	Дорога ул. Набережная, д. Раево
	0,915
	0,915

	Дорога  ул. Раевская д. Раево
	0,405
	0,405

	Дорога ул. Зеленая, с. Аюханово
	1,230
	1,0

	Дорога ул. Баязита Дима, с. Аюханово
	1,280
	1,280

	1,280